
 

WO.271.4.2024  

„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 351 w miejscowości Jędrzychowice w 

zakresie budowy chodnika oraz przebudowy zjazdów na działce Nr 176/9” 

 

Zamawiający:  

Gmina Zgorzelec 

ul. Kościuszki 70 

59-900 Zgorzelec 

 

Zgorzelec, dnia 12 kwietnia 2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), dalej ustawa 

Pzp,  Zamawiający - Gmina Zgorzelec informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 ust. 2 ustawy Pzp, pod nazwą: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 351 

w miejscowości Jędrzychowice w zakresie budowy chodnika oraz przebudowy 

zjazdów na działce Nr 176/9” – nr ref. WO.271.4.2024, do terminu składania 

ofert, tj. do 12 kwietnia 2024r., do godz. 10:00, wpłynęły 3 oferty złożone 

przez: 

 
lp Nazwa Wykonawcy KRYTERIUM 1 

Cena oferty brutto (C) 

- zł 

KRYTERIUM 2  

Gwarancja (G) - 

miesięcy 

1 FPUH RICARDO  

RYSZARD DROSZCZ 

UL. GÓRNICZA 35  

59-900 ZGORZELEC 

 

270 601,55zł 

 

72 

2 Victor Rusu 

Ogólne Sprzątanie Victor Service 

firma wielobranżowa 

Jerzmanki 55 

59-900 Zgorzelec 

 

 

270 000,00 

 

 

72 

3 ABM ZGORZE LE C I  

SP. Z O.O. SP. K.  

JĘDRZYCHOWI CE 113  

59-900  ZGORZELEC 

 

 

221 400,00 

 

 

60 

 

Z poważaniem 

Kierownik Zamawiającego 

Wójt Gminy Zgorzelec 

/-/ 

Piotr Machaj 


